Id seguridad: 6905314

Chiclayo 7 febrero 2023

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000048-2023-GR.LAMB/GERESA-L [4466850 - 4]

Visto, el Expediente N° 4466850-1-2023 y el Informe Técnico N° 0001-2023-GR.LAMB/GERESA-DESA/JMAJ. Y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio N° 00020-2023-GR.LAMB/GERESA-DESA el Director Ejecutivo de Salud Ambiental, solicita se emita el presente acto administrativo APROBANDO el PLAN ANUAL DE ACTIVIDADES DE VIGILANCIA Y CONTROL DE VECTORES - AÑO 2023 de la Gerencia Regional de Salud Lambayeque;

Que, remito el PLAN ANUAL DE ACTIVIDADES DE VIGILANCIA Y CONTROL DE VECTORES - AÑO 2023, para su aprobación mediante acto resolutivo;

Que, con INFORME TECNICO 000001-2023-GR.LAMB/GERESA-L-DESA-JMAJ [4466850 - 0], solicita la aprobación del PLAN ANUAL DE ACTIVIDADES DE VIGILANCIA Y CONTROL DE VECTORES - AÑO 2023;

De acuerdo a lo emitido por la Dirección Ejecutiva de Salud Ambiental y con la visación de la Oficina de Asesoría Jurídica y a las facultades conferidas en la Resolución Ejecutiva Regional No. 0005-2023-GR.LAMB/GR;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR EL PLAN ANUAL DE ACTIVIDADES DE VIGILANCIA Y CONTROL DE VECTORES - AÑO 2023 de la Gerencia Regional de Salud Lambayeque. Documentos que corren adjunto a la presente.

ARTÍCULO SEGUNDO.- Notificar la presente resolución al interesado, así como se publique en la página Web de la institución.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE.

Firmado digitalmente
VICTOR ALEX PALACIOS CABREJOS
GERENTE REGIONAL DE SALUD - LAMBAYEQUE
Fecha y hora de proceso: 07/02/2023 - 13:28:14

1/2

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000048-2023-GR.LAMB/GERESA-L [4466850 - 4]

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrónico de:

- DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ANTONIO AURELIO DURAND VASQUEZ DIRECTOR EJECUTIVO DE SALUD AMBIENTAL - GERESA 27-01-2023 / 09:13:50
- OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA JURIDICA ELDEN HERNANDEZ DOMADOR JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - GERESA 03-02-2023 / 10:05:06

2/2